2019 年２月４日

各  位

会 社 名 石 塚 硝 子 株 式 会 社

代表者名
代 表 取 締 役

社長執行役員
石塚 久継

コード番号 5204 （東証・名証第一部）

問合せ先
取締役常務執行役員経営企画部長

畔柳 博史

電話番号 (0587-37-2111)

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

 当社は、2019 年２月４日開催の取締役会において、下記のとおり、株主優待制度の拡充について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．目的

  当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より

多くの方々に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度を実施しています。

  今後、より多くの投資家の皆様に当社株式を長期間保有していただくため、株主優待制度の内容を

拡充することといたしました。

２．株主優待制度の拡充内容

 (１)拡充前

対象株主様：毎年３月 20 日時点の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100 株）

以上を保有されている株主様

保有株式数 優待内容

１単元（100 株）以上 QUO カード（クオカード） 1,000 円分 贈呈

 (２)拡充後

   対象株主様：毎年３月 20 日時点の株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（100 株）

以上を保有されている株主様

保有年数 保有株式数 優待内容

３年未満 １単元（100 株）以上 QUO カード（クオカード） 1,000 円分 贈呈

３年以上 １単元（100 株）以上

QUO カード（クオカード） 1,000 円分 贈呈

＋

当社グループ製品（5,000 円相当）あるいは

選べるギフト 3,000 円相当分から一つを選択

（注）１．保有年数３年以上とは毎年３月 20 日時点の株主名簿に４回以上連続して同一株主番号にて記

載または記録されている状態を指します。

２．保有年数３年以上の株主様には現行の株主優待品に加えて、当社グループ製品（アデリアグ

ラス、北洋硝子、鳴海製陶の 5,000 円分相当の製品を予定）あるいは選べるギフト 3,000 円

相当分から一つを選択。

３． 株主優待制度の変更の時期

  2019 年３月 20 日現在の当社株主名簿に記載または記録された対象株主様を対象として、拡充後の

基準を適用し実施いたします。

以 上